
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Lunes 14 de diciembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 51743

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
37

26
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

37264 Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social de Toledo por la que se convoca licitación pública
para la contratación de las obras de sustitución de enfriadoras y otros
equipos de climatización en su sede principal.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
2) Domicilio: Plaza de San Agustín, 3.
3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.
4) Teléfono: 925396549
5) Telefax: 925396506
6) Correo electrónico: santiago.mijan@seg-social.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Según pliegos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Sustitución de enfriadoras y equipos de climatización.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 436.457,75.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 436.457,75 euros. Importe total: 528.113,88 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 22 de enero de 2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
2) Domicilio: Plaza de San Agustín, 3.
3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Oferta económica.
b) Dirección: Plaza San Agustín, 3.
c) Localidad y código postal: 45001 Toledo.
d) Fecha y hora: 12 de febrero de 2016, a las 10:00 horas.

10. Gastos de publicidad: A cuenta del adjudicatario.

Toledo, 4 de diciembre de 2015.- El Director Provincial, Lorenzo Carro Alonso.
ID: A150053718-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-11T17:02:49+0100




